Parágrafo 2° - O valor minimo da terra nua (VTN) será

determinado pela multiplicação da área do imóvel pelo valor da unidade de

medida utilizada, que fica assim estabelecido:

I - R$ 30.000,00 (trinta mil reais) o alqueire paulista (24.200m2); ou

11 - R$ 12.396,69 (doze mil trezentos e noventa e seis reais e

sessenta nove centavos) o hectare (ha) (10.000 m2).

Parágrafo 3° - A atualização do valor minimo da terra nua

(VTN) será efetuada anualmente, nos termos do artigo 269 da Lei

Complementar nO605, de 03 de agosto de 2011 - (CTM).

Parágrafo 4° - O valor total das acessões e benfeitorias deverá